Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA  G.P.  Nº 408/03                 São Luís, 20 de novembro de  2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições  legais  e  regimentais, tendo em vista o PA–1325/03,

R E S O L V E

Renovar a disposição da servidora SIRLÂNDIA

MARIA MOUTA GONÇALVES, Técnico Judiciário C-15 Matrícula
nº 30816719, do  Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, para o Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, pelo período de
01 (um) ano, com ônus para esta Corte Trabalhista, com efeitos a contar de 11
de janeiro de 2004.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA  G.P.  Nº 409/03                  São Luís, 20 de novembro de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições  legais  e  regimentais, tendo em vista o PA – 1324/03.

R E S O L V E

Renovar a disposição da servidora VALDETE

MARIA SILVA, Analista Judiciário, C-15, Matrícula nº 30816630, do Quadro
Permanente de Pessoal da Secretaria deste Regional, para o Tribunal
Regional do Trabalho da 22ª Região, pelo período de 01 (um) ano, com ônus
para esta Corte Trabalhista, com efeitos a contar de 1º de janeiro de 2004.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA  G.P.  Nº        /03            São Luís,         de  setembro  de  2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições  legais  e  regimentais, tendo em vista o PA nº 1069/2003

R E S O L V E

Renovar a disposição da servidora MARIA NANCIN

CARVALHO DE ARAÚJO, Técnica Judiciária, A-04, matrícula nº 30816804, do
Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Regional, para o Tribunal
Regional Eleitoral do Maranhão, pelo período de 01 (um) ano, com ônus para
esta Corte Trabalhista e efeitos a contar de 19 de agosto do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA  G.P.  Nº        /03                    São Luís,         de  maio  de  2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições  legais  e  regimentais,

R E S O L V E

Renovar a disposição do servidor FRANCISCO

ANTÔNIO SOUSA BRANDES, Técnico Judiciário, C-25, matrícula
nº 30816125, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste
Regional, para o Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão, pelo pelo período
de 01 (um) ano, com ônus para órgão de origem e efeitos a contar de 28 de
abril do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região
PORTARIA G.P. Nº        /03                    São Luís,        de setembro de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o PA nº 1159/2003,

R E S O L V E

Renovar a disposição do servidor MARCOS

ANTONIO ALVES, Técnico Judiciária, C-15, do Quadro Permanente de
Pessoal da Secretaria deste Regional, matrícula 30816130, para o Tribunal
Regional do Trabalho da 22ª Região, pelo período de 01 (um) ano, com ônus
para esta Corte Trabalhista e efeitos a contar de 16 de setembro do corrente
ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA  G.P. Nº         /03                      São Luís,         de janeiro de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o PA nº 150/2003,

R E S O L V E

Renovar a disposição da servidora SIRLÂNDIA

MARIA MOUTA GONÇALVES, Técnico Judiciário, C-15, do Quadro
Permanente de Pessoal da Secretaria deste Regional, matrícula 30816719,
para o Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, pelo período de 01 (um)
ano, com efeitos a contar de 11 de janeiro do corrente ano, com  ônus para
esta Corte.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA  G.P. Nº        /03                  São Luís,        de fevereiro de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o PA nº 203/2003,

R E S O L V E

Renovar a disposição da servidora CRISTIANE

MORETI BATISTA FRANÇA, Técnico Judiciário, C-15, do Quadro
Permanente de Pessoal da Secretaria deste Regional, para o Tribunal
Regional do Trabalho da 22ª Região, pelo período de 01 (um) ano, com
efeitos a contar de 01 de março do corrente ano, com  ônus para esta Corte.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  RegiãoTribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  RegiãoTribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  RegiãoTribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região
PORTARIA  G.P. Nº        /01                São Luís,          de fevereiro de 2001.

O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o PA-133/2001,

R E S O L V E

Renovar a disposição do servidor ANDRÉ LUÍS

ROCHA CUBAS, Técnico Judiciário, C-25, do Quadro Permanente de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, Matrícula nº 308163762, para o
Tribunal Superior do Trabalho, pelo período de 01 (um) ano, com  ônus para
esta Corte, com efeitos a contar de 16 de novembro de 2000.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno.

AMÉRICO BEDÊ FREIRE